[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
_____________

              № ______

г. Благовещенск

┌                                                                             ┐

  Рассмотрев внесенный главой администрации города Благовещенска проект решения Благовещенской городской Думы «О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории муниципального образования города Благовещенска, утвержденное решением городской Думы города Благовещенска от 30.01.2003 г. № 29/3», на основании статьи 20 Устава муниципального образования города Благовещенска, в целях приведения Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории муниципального образования города Благовещенска в соответствие с действующим законодательством, учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства, Благовещенская городская Дума

решила:

  1. Внести в Положение о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории муниципального образования города Благовещенска, утвержденное решением городской Думы города Благовещенска от 30.01.2003 г.    № 29/3 (в редакции решений Благовещенской городской Думы от 21.12.2006 № 23/165, от 27.05.2010 № 9/65), следующее изменение:

 1.1 в пункте 8 Положения слова «постановления мэра города Благовещенска» заменить словами «постановления администрации города Благовещенска».

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Благовещенск».

Глава муниципального образования

           города Благовещенска

         В.А. Кобелев

О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории муниципального образования города Благовещенска, утвержденное решением городской Думы города Благовещенска от 30.01.2003 г. № 29/3

PAGE
2